was in the Forest of Inglewood, and joined the parishes of Penrith

and Great Salkeld on the west and north. In 11 59 it was in the

possession of Henry, the younger brother of Adam son of Suan,

or Suein {Pipe Rolls, 5 Hen. II.) ; but in a few years it passed again

into the hands of the Crown. Henry II. gave it to Peter de Brus
{Testa de Nevill, p. 379 a) and, from the Pipe Rolls, we learn that it was
held by Robert de Brus and others of the family in the reigns of

Richard and John, scutage of i marc being paid as late as the year

1214. The advowson of the Church of Edenhal was granted by
Edward I. to the Priory of Carlisle, in whose hands it was in 1299
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171. CONVENTIO FACTA INTER PrIOREM DE WE-
DERHAL ET AlANUM FABRUM DE GrINGELDIC.

Anno Gratiae Millesimo Ducentesimo Quadragesimo

primo ad Pentecosten facta est haec conventio inter

Thomam Priorem de Wederhal^ ex una parte, et Alanum
fabrum de Gringeldic ex altera videlicet Quod praedictus

Prior dimisit praedicto Alano totam terrain suam in Ruc-

croft, videlicet novem acras quas Johannes de Ruccroft

aliquando tenuit de Priore de Wederhal usque ad ter-

minum duodecim annorum plene completorum. Reddet

autem praedictus Alanus Domui de Wederhal singulis annis

sex solidos ad duos terminos medietatem ad Festum Sancti

Martini in yeme et aliam medietatem ad Pentecosten. Et

sciendum quod praedictus Alanus molet ad molendinum de

Gringeldic ad vicesimum vas totum bladum suum in prae-

dicta terra crescentem similiter totum bladum quod alibi

adquirere poterit et solvet vicesimum porcum ad panna-

gium et sustinebit domos usque ad terminum praedictum.

Completis autem duodecim annis remanebit praedicta terra

cum omnibus aedificiis soluta et quieta a praedicto Alano et

omnibus suis. Et sciendum est quod si praedictus Prior

terram illam, quam Johannes de Ruccroft detenet injuste,

poterit adquirere, praedictus Alanus habebit illam cum prae-

dictis novem acris pro praedicta firma. Et ut haec Con-

ventio rata sit et stabilis presenti scripto sigillum meum
apposui. Hijs Testibus, Johanne Capellano de Wederhal,

Gilberto Capellano de Warthwic, Roberto Clerico de Cutun,

Johanne de Hairminne, Willelmo de Crogelyn, Johanne

Stelfot, Roberto de Horneby, et multis alijs^.

{Register Bp Halton, MS. p. 42), and it was appropriated to them

in 1303—4 {Inquis. p. in. 32 Edward I. No. 130).

1° The date of the charter must be after 1239, when Walter de

Ulvesby became Archdeacon (see on No. 56), and, looking at the dates

of Martin of Kirkoswald, probably 1240—50.

171. 1 This is not Thomas de Wymondham, Prior in 1270 (see

note on No. 96), as other Priors came between (see Appendix E).

^ The date of the charter is Pentecost, 1241.
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172. Carta Rogeri de Bello-campo de tota
TERRA SUA IN CRINGELDIC.

Omnibus Sanctae Matris Ecclesiae filijs ad quorum

notitiam hoc prsesens scriptum pervenerit Rogerus de Bello-

campo' seternam in Domino Salutem. Noverit universitas

vestra me dedisse Deo et Ecclesiae Sanctse Mariae Eborum
et Monachis Sanctae Trinitatis et Sancti Constantini de

Wederhal corpus meum^ in eorum Ecclesia sepeliendum et

cum corpore meo dedisse Deo et praedictae Ecclesiae et

Monachis ibidem Deo servientibus totam terram meam de

Cringeldic per rectas divisas suas cum toto servicio Jo-

hannis Golti. Habendam et Tenendam sibi in liberam

puram et perpetuam Elemosinam cum omnibus pertinen-

tijs suis et cum omnibus libertatibus communis et aisia-

mentis ad Manerium de Stafhole^ pertinentibus infra

Villam et extra absque ullo retenemento adeo libere et

quiete in omnibus sicut Elemosina liberius et quietius dari

possit aut possideri ad inveniendum Vestimentum* et

Luminare imperpetuum ad Altare Gloriosae et perpetuae

Virginis Mariae per Priorem ejusdem Domus. Et ego et

hsredes mei praedictam terram cum pertinentijs praenomi-

natis Deo et Abbachias Sanctse Mariae Eborum et Monachis

de Wederhal contra omnes homines warantizabimus ac-

quietabimus et defendemus imperpetuum. Et ne quis haere-

dum meorum possit in posterum contra banc donationem

meam venire eandem cum sigillo meo praesenti scripto

172. 1 For Roger de Bello-campo, see note i on No. 153.

^ The grant is a singular one—his body to be buried in the Church

of the Priory of Wederhal, the land, carrying with it the services of

the serf John Golti—to provide vestments and lights for the altar

of the Virgin Mary.
3 Stafhole, hodie Staffield, was a manor in the parish of Kirkoswald,

at the junction of the river Croglin with the Eden. In 1300, we find

that Sarra, widow of Richard de Levington, had lately held lands in

this vill {Calend. Doc. Scot. ed. Bain, iv. 361).

* Vestimentimt in old inventories means, generally, the whole set

of altar or Eucharistic vestments.
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apposito corroboravi. Hijs Testibus, Roberto filio Willelmi

Vicecomite Cumberlandias, Magistro Gervasio Officiali Kar-

lioli, Gilberto de Feritate, Symone de Aumduc, Alano Coquo,